
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis
Obchodní název + typ

+ délka záruky
Fakturace

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 externí pevný disk 1 ks
externí disk min. 3TB
odolný vůči poškození

ADATA Externí HDD 3TB 2,5" 
USB 3.1 HD710 Pro

Samostatná faktura NE xxx xxx
Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň,
CH 318

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč               VYHOVUJE

2 notebook 3 ks

Provedení notebooku klasické. 
Výkon procesoru v Passmark CPU vice než 7900 bodů, minimálně 4 jádra.
Operační paměť minimálně 16 GB.
SSD disk o kapacitě minimálně 500 GB.
Integrovaná wifi karta.
Display dotykový Full HD 13,3’ s rozlišením 1920x1080.
Minimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0).
Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší).
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows. 
Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.
CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.
Záruka na zboží 24 měsíců, servis NBD on site.

Dell Inspiron 13z 5379 13" FHD 
Touch i7-8550U/16G/512GB 
SSD/MCR/HDMI/USB/W10/2R
NBD/Šedý (TN-5379-N2-712S)

Záruka na zboží 24 
měsíců, servis NBD on 

site.
28 000,00 Kč 23 800,00 Kč 71 400,00 Kč             VYHOVUJE

3 notebook 1 ks

Provedení notebooku klasické.
Výkon procesoru v Passmark CPU vice než 4000 bodů, minimálně 2 jádra.
Operační paměť minimálně 8 GB.
SSD disk o kapacitě minimálně 256 GB.
Integrovaná wifi karta.
Display Full HD 15,6’ s rozlišením 1920x1080.
Minimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0).
Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší).
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.
Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.
Požadavek na numerickou klávesnici.
Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

Dell Vostro 5568 15" FHD i5-
7200U/8GB/256GB 
SSD/HD/MCR/FPR/VGA/HDMI/
RJ45/W10Pro/3RNBD + 
Rozšíření záruky Dell Vostro 
notebooky +1 rok Basic NBD

Záruka na zboží 48 
měsíců, servis NBD on 

site.
20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč             VYHOVUJE

4 notebook 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 6000 bodů, minimálně 2 jádra.
Operační pamět min. 8GB. 
Pevný disk o kapacitě min. 512GB.
Integrovaná WIFI karta kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n/ac.
Síťové připojení kabelem min. Gigabitový Ethernet.HDMI výstup, min. 2ks USB portů verze 3.0, slot 
pro karty SDXC.
Display o uhlopříčce 13" s rozlišením min. 2500x1600.
Odolné šasi z hliníku, podsvícená klávesnice s CZ popisem.
Deklarovaná výdrž nové baterie min. 10 hodin.
Váha max. 1,6 kg.
Operační systém MAC OS X.

APPLE MacBook Pro 13" Touch 
Bar/DC i5 3.1GHz/8GB/512GB 
SSD/Intel Iris Plus Graphics 650 
+ Hyper USB-C Hub s 
Thunderbolt 3 (1xHDMI, 2xUSB 
3.1, Čtečka micto SD) + i-tec 
USB-C 3.1 GLAN Adapter

NE 50 000,00 Kč 48 500,00 Kč 48 500,00 Kč             VYHOVUJE

5 Paměť pro notebook 1 ks
1x8 GB DDR4 2400 MHz, kompatibilni s notebookem HP ProBook 650 G3, 
S/N: 5CG7413RMS, Product: X4N07AV

HP 8GB 2400MHz DDR4 
SODIMM Memory

Samostatná faktura
Záruka na zboží 

48 měsíců
xxx xxx

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 
výpočetní techniky,

UI322

2 000,00 Kč 1 960,00 Kč 1 960,00 Kč               VYHOVUJE

6 Dualband WiFi router 3 ks

Frekvence WiFi: 5 GHz i 2,4 GHz zároveň
WiFi standardy: 802.11b/g/n/a/ac
Operační režimy: AP, Client, Bridge
Max. výstupní výkon (dBm): 23
Napájení: Jack, PoE (Power of ethernet)
počet PoE výstupů: 1 Passive PoE output
Operační pamět RAM (MB): min. 64
Operační pamět Flash (NAND) (MB): min. 16
Porty LAN: 5 x RJ45 10/100 Mbps MDI/MDI-X
Počet portů USB: 1x USB 2.0
SW vlastnosti:
Plná podpora IPv6
Podpora IPSEC
Podpora OSPF
Webové rozhraní pro správu
Podpora ssh pro správu

Mikrotik RB952Ui-5ac2nD-TC 
2,4/5GHz hAP ac Lite

Samostatná faktura NE xxx xxx

CIV,
Univerzitní 20, 
306 14 Plzeň,

 UI412

886,00 Kč 880,00 Kč 2 640,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

161 058,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

144 900,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-125-2017Výpočetní technika (II.) 125-2017 (VT-(II.)-125-2017)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 
Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura xxx xxx
CŽV Univerzitní 20, 

306 14 Plzeň,
UI120


	Výpočetní technika

